
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale 

il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 35 del 30.3.2005, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2005;

Visto il verbale del tavolo di lavoro in data 16.06.05, relativo all'inserimento e sostegno degli alunni della 

Scuola Primaria e Secondaria di I grado per l'a.s. 2005/06, residenti nel territorio comunale;

Considerato il caso dell'alunna S.D.D. residente a Cattolica e frequentante l'Istituto Comprensivo Statale di 

Gabicce Mare, per la quale è stata valutata la necessità di un sostegno di 16 ore settimanali da parte dell'Ente 

Locale;

Tenuto conto della necessità di assicurare il sostegno quanto prima, vista la gravità del caso, al fine di non 

compromettere il buon funzionamento dell'attività didattica di tutta la classe frquentante;

Ritenuto opportuno affidare l'incarico di sostegno alla Soc. Coop Mary Poppins per garantire continuità 



estate-inverno attraverso l'impiego del medesimo educatore di sostegno che ha operato durante i centri estivi e 

che ha instaurato con l'alunna un rapporto di forte empatia;

   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                          D E T E R M I N A 

1) - di garantire l'inserimento e il supporto per l'alunna D.D.S. di Cattolica, frequentante la II elementare 

dell'Istituto Comprensivo Statale di Gabicce Mare per l'anno scolastico 2005/06 a partire dal 3 ottobre 2005;

2) - di coprire con un educatore socio-assistenziale l'integrazione dell'alunna per n. 16 ore settimanali a 

partire dal 3 ottobre 2005 fino  per un totale di n. 30 settimane x 16 ore x E. 16,64 (compreso i.v.a.) e quindi per 

un costo omnicomprensivo di E. 7.987,16;

3) - di affidare alla Soc. Coop. Mary Poppins il presente incarico, per motivi sopra descritti, liquidando a 

cadenza mensile gli importi dovuti, a presentazione di regolare fattura e di calendario interventi vistato dal 

responsabile dell'Istituto Comprensivo Statale di Gabicce Mare;

4) - di far gravare la spesa complessiva di E. 7.987,16 come segue:

- quanto a E. 3.000,00 sul cap. 2639.000 "Spese per inserimento   

  alunni portatori di handicap" del bilancio 2005 - impegno n.1287 -;

- quanto a E. 4.987,16 sul cap. 2050.002 "Incarichi professionali, 

  consulenze e altre prestazioni di servizio" del bilancio 2005 - 

  impegno n. 1288 -;

5) - di individuare nella persona della dott.ssa Cleofe Bucchi

la responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL32012/ASD-DEL     Determina D. n. 571 del 29.09.2005     pag.  

_____________________________________________________________________


